€mw(/y^ cíoy (^m^AtícO' de dRxx^ue
®ÍV?S®

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroauetSücamarasaoroaue.SD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário INDICAÇÃO N° 365/2022
Na lOa SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/04/2022 Solicita os serviços de roçada no barranco
localizado entre as ruas Aibano José de Oliveira e

Waiter Dl Feiippo, mais precisamente defronte ao
setor 192, ao lado do Cemitério do Cambará.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

os serviços de roçada no barranco localizado entre as ruas Aibano José de Oliveira e
Waiter Di Feiippo, mais precisamente defronte ao setor 192, ao lado do Cemitério do
Cambará.

JUSTIFICATIVA:

O respectivo local encontra-se com o mato alto e

isso vem trazendo incômodo aos moradores da Rua Aibano José de Oliveira, uma vez

que suas residências estão sendo afetadas com a presença de animais peçonhentos.

E em razão do caminhão de lixo não adentrar a rua devido ao curto espaço, o lixo

acaba sendo recolhido através da parte final deste barranco, porém a alta vegetação

vem dificultando o trabalho dos coletores.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

6 de abril de 2022.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 06/04/2022 - 09:34 4691/2022
/vtc

>

co>
Cvj ̂

coz
-r-iU
CVJf-

°CQ

O

o.™

eS
<ü o

o o

gi
CD 5
CM ̂
CO C

CO ̂
1- CO

_l 0)

<1
q8

Lil Ê

51
è|
O D-
O 2
CC o
^ CO
o
Q. 2
Q) CO

11
CO -O

'ã>é
TO O" O
O c
"O E
CO 03
c o

'co
CO

ro (Q

(O

■?§
o o

•o"®

oSo CO
c:
CD CO

E =
3 U)
o -c

■S o
^ o03 ^
UJ^

c
o

CO
D.